
Statutární město Ostrava

městský obvod Vítkovice

DODATEK č.1

ke SOD ev.č. 202000269 ze dne 01.04.2020

„Stavební úpravy objektu na ul. Nerudova 49, Ostrava—Vitkovice“

I.

Smluvní strany

 

Objednatel : Statutární město Ostrava

sídlo : Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Městský obvod: městský obvod Vítkovice

adresa městského obvodu: Mírové náměstí 516/1, 703 79 Ostrava-Vítkovice

tel: 599 453111

““G““ _bankovní spojení :

Zhotovitel : KAVIS, spol. s r.o.

sídlo : Palackého 456/16, 702 00 Ostrava-Přívoz

tel: 596 133 030

zastoupen :

ve věcech smluvních:_

ve věcech technických:

IČ : 47667664

DIČ: CZ47667664

zapsán v obch. rejstř. : u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 4968

bankovní spojení:—

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo ev.č. 202000269 ze dne

01.04.2020 a rozšíření smlouvy včlánku III. Předmět plnění, odstavec 1., článku VI. Cena dila,

odstavec 1.

III.

Předmět plnění smlouvy

1. Předmětem plnění dle tohoto dodatku, jsou vzájemně odsouhlasené méněpráce a vícepráce zjištěné

při stavebních úpravách objektu na ul. Nerudova 49 v Ostravě-Vítkovicích dle vzájemně

odsouhlaseného položkového rozpočtu MP a VP, změnový list č. 1.

VI.

Cena díla

1. Cena za provedené dílo v důsledku odsouhlasených méněprací a víceprací se navyšuje na základě

nabídkového rozpočtu zhotovitele a činí:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo os ' PAVA' I I

EStavebni úpravy objektu na ul. Nerudova 49, Ostrava - Vítkovice \" . . C



Statutární město Ostrava

městský obvod Vítkovice

cena bez DPH DPH celkem s DPH

cena díla dle SOD 2 125 277,23 Kč 446 308,22 Kč 2 571 585,45 Kč

dodatek č.1 - 32 751,00 Kč —6 877,71 Kč - 39 628,71 Kč

+ 147 795,98 Kč + 31037,16 Kč + 178 833,14 Kč

cena díla celkem 2 240 322,21Kč 470 467,67 Kč 2 710 789,88 Kč

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších změn a předpisů: O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla rada městského obvodu

usnesením č. 1 302 fRMOb-Vit/1822/55 ze dne 23.6.2020.

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se tímto dodatkem č.1 nemění a zůstávají v platnosti.

V Ostravě-Vítkovicích dne 24.6.2020

za objednatele za zhotovitele

   
starostka MOb Vítkovice  jednatel společnosti

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě odílo os ' RAVAI I I

Stavební úpravy objektu na ul. Nerudova 49, Ostrava — Vítkovice . . I


